Российская Федерация
Новгородская область

Комитет финансов Администрации Шимского
мупиципального района

прикАз
от 07.12.2021- J',lb 105

р.п. Шимск

Об утверждении порядка
исполнения бrоджета IIIцц,19ц619

муниципального района по

расходам и санкционированиЯ
оплаты денежных обязательств
получателей средств бюджета
IIIцмgц9рg

района
муниципального

' Руководствуясь. статьей 2l9 Бюджетного кодекса РоссиЙскОЙ

Федерации, положением о Комитете финансов Администрации Шимского
муницип€tльного района, утвержденным решением ,Щумы Шимского
муниципальноlо района от 26.10.2016 г. Ns102

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый порядок исполнения бюджета

Шимского муниципчtльного райоriа по расходам и санкционирования
оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета
Шимского муниципсtпьного района.

2. Считать утратившим силу с 1 января 2022 года прик€в комитета

финансов Администрации Шимского муниципальЕого района от 31 .|2.201-9

Ns103 <Об утверждении порядка исполнения бюджета муницип€tпьного

района по расходам и санкционирования оплаты денежных
обязательств, подлежащим исполнению за счет ассигнований ПО

расходам бюджета муниципzlльного района >

3. Контроль за исполненйем настоящего прикzва возложить

)rчета, отчетности, контрольно
бухгалтера комитета финансов

Ддминистрации Шимского муниципшrьного района М.В. Яковлеву.

4. Настоящий прик€lз вступает в силу с 1 января2022 года.

на

Председатель комитета финансов
АДминистрации муниципального района А.Е.Симонян